CASCA GROSSA XTREME

Relatério Faixa Etéaria - X-TREME - Feminino

Coloc.
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Coloc.

1
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Coloc.
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Coloc.
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Num.

116

Num.

173
150
183
182
146
118

Num.

133
172
178

Num.

161
134
175
114
109

Num.

166
143
136
191
132
147
181
142

Nome

EMELLY AGUILAR DOS SANTOS

Nome

DANIELLE FERREIRA SILVA
TALITA DE OLIVEIRA SANTIAGO
BEATRIZ AKIYAMA LOPES

TAYNA NASCIMENTO RIBEIRO
AMANDA STUART SANTANA LEAO
KENIA DIAS

Nome

NAYARA NUNES FIGUEIRO
BRUNA SILVA RIOS
JAMILES PEREIRA MATOS

Feminino de 18 até 24 anos

Id.
22

Equipe
CASCA GROSSA

Feminino de 25 até 29 anos

Id.
25
29
25
27
28
27

Equipe
BFIT CROSS TRAINING
AMO CORRER ITAMARAJU
CASCA GROSSA
BFIT CROSS TRAINING
AMO CORRER ITAMARAJU
SIGO ADVENTURE

Feminino de 30 até 34 anos

Id.
34
31
31

Equipe
NAO TENHO
BFIT CROSS TRAINING
STUDIO CICERO TRAINING

Feminino de 35 até 39 anos

Nome Id.
HELANI ARAUJO MOREIRA 37
EDILENE PINTO PAIVA REGO 38
VALESKA 36
MARIA DE NAZARE DA SILVA MOREIRA 38
VANESSA DE LIMA FANCA 39

Equipe
CORRIDA NA ALMA
VOADORES DO ASFALTO
BFIT

NAO TENHO

Feminino de 40 até 44 anos

Nome Id.
SILVONETE DE ALMEIDA DELMONDES 43
JOCELMA NEUZA MOREIRA LORZING 43
JINDRISKA GUDE MARCIAL 42
SANDRA DRAGO 44
ALESANDRA MOLINA 44
BARBARA PASSINHO COSTA 40
CATIA MONTEIRO 44
CRISTIANE SOUZA RELIQUIAS 42

Relatério emitido em 17/05/2022 as 18:33:33

Equipe
CALANGUSS RUNNING
VOADORES DO ASFALTO
VOADORES DO ASFALTO
SIGO
GRUPO STUDIO LIMA
AMO CORRER ITAMARAJU
CALANGUSS
VOADORES DO ASFALTO

Tempo

00:53:36

Tempo
00:56:18
01:00:42
01:08:39
01:08:39
01:12:50
01:18:57

Tempo
00:42:28
00:49:17
00:49:31

Tempo
00:42:10
00:45:08
00:56:18
00:55:54
01:35:57

Tempo
00:43:13
00:46:25
00:46:26
00:52:23
00:52:28
00:57:39
01:00:01
01:01:57

Liquido
00:53:35

Liquido
00:54:14
00:59:40
01:06:35
01:08:39
01:11:47
01:18:56

Liquido
00:42:25
00:47:13

00:47:28

Liquido
00:40:08
00:45:06
00:54:13
00:55:49

01:31:54

Liquido
00:41:10
00:45:23
00:45:24
00:49:19
00:52:25
00:56:38
00:57:57
01:00:54

Péagina:



CASCA GROSSA XTREME

Relatério Faixa Etéaria - X-TREME - Feminino

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
9 119 CRISTHI NAZARETH BORGES DE OLIVEIRA 44 SIGO ADVENTURE
MARTINS
10 125 JOCICLAUDIA PEREIRA LEAL DE MELO 43 NAO TENHO

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
1 124 PAULIVANIA DIAS BATISTA 48 NAO
2 168 VANDERLEIA COSTA SANTOS 47 CALANGUUS
3 187 JOSELICE DOS SANTOS SEVERO 48 CALANGUSS

Feminino de 50 até 54 anos
Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 127 LILIA LEIS 51 SEM FRONTEIRAS
Feminino de 55 até 59 anos
Coloc. Num. Nome Id. Equipe

1 171 LUCIMAR ANTONIA MARCON 59 CALANGUSS
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Tempo

01:18:56

01:33:27

Tempo
00:41:01
01:14:31
01:31:45

Tempo

00:55:05

Tempo

01:13:48

Liquido
01:18:54

01:33:23

Liquido
00:40:59
01:14:31
01:28:42

Liquido

00:55:02

Liquido
01:11:44
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